gog! ws ; - , 
P Edagi / aut eruditi plane sivt . que cura 1m primis esse debet . aut se now esse erudi- 

tos sciant. Nihil exim peias his quz sibi falsam scientig persuasionem tradiderumt. Nec 
vel tradit 

minus error eorum nocet moribus. Tradidit exim babylonivs diogenes / Leonidem / ale 

xandri pedagogum / eum uitijs quzbusdam imbuisse . que quidem maximum regem ab illa institu- 

tione puerili prosecuta suvt. Initium a Ssermone greco. 

Sermone greco puer izcipiat. Latinws namque que pluribus iv usu est . facilivs perdisci 

Ac Neque hoc superstitiose fieri uelim . ut diu tatum grece loquatur. Sed nox loxge 

latina swbsequi debezt . et cito pariter ire. Etas prima instituenda. 

Ratosthenes / ef ut alij dicuzt hesiodws : \c¢eris instituendos que minores septem aznis 

essent / now putauerumt. Melius tamen qud nullu tempus uacare cura uolumt. Quantum 

enim infantie presumitur temporis’ tantum adolescenti¢ additwr. Initia siquedem Ie¢erarum | sola memo 

ria constant. Que quidem in paruis tenacissima es¢. Sed noxdum teneris imstandum acerbe est. 

ne studia quz nozdum amare potest / oderit. Sed initia quogue studiorwm / a perfectissimo .optime. 

traduxtur. Nam philippws macedo / alexazdro filio / prima Iz¢erarum elementa / ab aristotele 

tradi uoluit ~ Vtilius in scholis quam domi eruditur. 

Requentie scholarwm / et ueluti publicatis preceptoribws pueros tradeve satis duco. 

iz quod quidem cum his a quibus clarissimarum ciuitatum mores sunt instituti . tum eminertissznis 

auctoribus uideo placuisse. Now exim uox illa pveceptoris / ut cena minws plurebuws sufficet. 

sed quidem ut sol uniuersis idem lucis calorisque largitwr. Ante omnia futurws orator cui im maxima 

celebritate e¢ ix media repudblica uiuendum esty assuescat iam a tenero no#z reformidare ho 

mines / negwe illa solitaria ef ueluti umbratili uita domestica pallesceve. Nam cum pro- 

ferenda sunt studia / caligat iz sole / et omnia noua offendit. quz solus didicerit. quod in- 

ter multos agendum est. Qua ratione ingenia cognoscantur. 

Radito sibi puero docemdi pariter ingenium ix primis naturamque perspiciat. ivgenlj sigzwm 

al precipue in paruis memoria est. Eiws duplex es¢ uzrtus / facile percipere / e¢ fidelster retinere. 

proximum imitatio. Nam id quogue docilis nature est. Quedam enim interrogabit’ sequetur tamen 

magis quam precurret. Illvd enim ingeniorum ueluti precoquum genus nom temeve unquam peruenit 

ad frugem. Hi sunt qué parua facile faciust . e¢ quecqued possuzt / stative ostenduzt. Possumt tamen id de